L’Organismo intermedio potrà valutare, nel corso dell’attuazione del progetto, la possibilità di prorogare la durata delle attività progettuali. 

2 RISORSE FINANZIARIE   
2.1 Le risorse destinate al finanziamento del progetto ammontano ad un massimo di € 13.000.000,00 (tredicimilioni/00) a valere sul FAMI 2021-2027– Obiettivo Specifico 2 “Migrazione legale e Integrazione”, ambiti di applicazione:  

- p) Misure pre-partenza e percorsi di orientamento, formazione, informazione nei paesi di origine – 10.000.00,00 €;  
- q) Promozione dei canali legali di ingresso regolare in Italia – 3.000.000,00 €.